
   
 Aditivo 1 
Aditamento 1 

 
 

 

ENAJENACIÓN BINACIONAL ALN-001/2020 

 

ALIENAÇÃO BINACIONAL ALN-001/2020 

 
Venta de materiales, equipos y chatarras, 
mediante licitación pública binacional. 
 

ADITIVO 1 
 

I) De conformidad a lo dispuesto en el subítem 
 1.4.2 del Pliego de Bases y Condiciones (PBC) 
de la Enajenación Binacional ALN-001/2020, la 
ITAIPU suspende la Sesión Pública prevista 
para el 13 de abril de 2020, hasta nuevo 
aviso, debido a la Pandemia del COVID-19 
(Corona virus) de público conocimiento. 
 
 

Elaboración: División de Bienes Patrimoniales y 
Enajenaciones 

Fecha de emisión: 02.04.20 

 
 

 
VENDA DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E 
SUCATAS, MEDIANTE CONCORRÊNCIA 
BINACIONAL. 
 

ADITAMENTO 1 
 
I) Em conformidade com o disposto no 
subitem 1.4.2 do Caderno de Bases e Condições 
(CBC) da Alienação Binacional ALN-001/2020, a 
ITAIPU suspende a Sessão Pública prevista para 
13 de abril de 2020, até novo aviso, em razão 
da Pandemia COVID-19 (Corona vírus) de 
conhecimento público. 
 
 

Elaboração: Divisão de Bens Patrimoniais e 
Alienações 

Data da emissão: 02.04.20 

 


